
Pärnu noored tahavad kõrgharidust
Pärnu Sütevaka hum anitaar
gümnaasiumi haldusjuhtimise, 
kunsti- ja  muusikaosakonna 
õpilased tahavad teada, kas kool 
annab neile rakendusliku kõrg
hariduse või keskerihariduse.

”Kõrgharidusega meid kokku mee
litati. Tulime siia sellepärast, et kool 
pidi andma rakendusliku kõrgharidu
se,” ütles Meeli (20). Tütarlapse sõnul 
lubas kooli juhtkond esialgu, et hari
dusministeeriumile esitatakse vastav 
taotlus möödunud kevadel, seejärel 
hakati rääkima sügisest. ”Nüüd ei tea, 
kas nad üldse taotlevadki litsentsi. Ole
me sellest rääkinud oma juhendaja 
Jaak Kännuga, aga ta ei oska meie kü
simusele vastata,” lausus Meeli.

Sütevaka humanitaargümnaasiumis 
õpivad keskharidusega noored (mit
teametlikus kolledžis) muusikat, kuns
ti ja avalikku juhtimist (haldusjuhti
mist) 3,5 kuni 4 aastat sõltuvalt sel
lest, kui kiiresti nad õppekava täida
vad.

Õpilaste hinnangul on neli aastat lii
ga pikk aeg, et juba varem omanda
tud keskharidusele lisanduks vaid 
keskerihariduse diplom. Lisaks pea
vad õpilased keskerihariduse hinda lii
ga kõrgeks.

Avaliku juhtimise eriala II kursusel

on õppemaks 5000,1 kursusel koguni 
8000 krooni aastas. ”Võiksime ka roh
kem maksta, aga tahame oma raha eest 
seda, mida meile lubati,” ütles Meeli, 
kelle sõnul soovisid tudengid sõlmi
da kooliga lepingu. ”01ime nõus 
maksma ise notaritasu ja panime no
tari juures aja kinni, aga kooli juht
kond ei nõustunud meiega lepingut 
sõlmima.”

Meeli ja Ivar (22) avaldasid arva
must, et ebakindla olukorra jätkudes 
kuivab haldusjuhtimise osakond kok
ku. Muusika- ja kunstiosakonda see 
ei ähvarda, sest paljud nende erialade 
tudengid võtavadki kooli kui hüppe
lauda või vahepeatust enne kunstiüli
kooli või muusikaakadeemiat.

Tudengite sõnul on õpperühmad vä
henema hakanud, paljud kaaslased on 
kõrgkoolidesse edasi läinud. Kahe
kümnest avaliku juhtimise erialal alus
tanust on järele jäänud neli.

Seni õpitut peavad õpilased huvi
tavaks. Nad kiidavad õppejõude ja 
loenguid ning leiavad, et koolis antav 
haridus on rakendusliku kõrgharidu
se vääriline.

Sütevaka humanitaargümnaasiumi 
direktori Neeme Ellermaa kinnitusel 
edastab ta rakendusliku kõrghariduse 
taotluse haridusministeeriumile keva
del. Viivitust põhjendas ta sellega, et

kool on noor ja peab end veel tõesta
ma.

”Kõrghariduse andmine ei ole ees
märk omaette. Tahame pakkuda kol
me võimalust-kõrghariduse, keskeri
hariduse või kutse andmist,” ütles El
lermaa. Ta lisas, et kooli polegi amet
likult kõrgkoolina välja reklaamitud. 
Pärnu Postimehes on vastav kuulutus 
siiski avaldatud.

"Kõrghariduse litsents om antud 
paljudele koolidele ja ma ei näe põh
just, miks meie günaasium peaks sel
lest ilma jääma,” ütles Ellermaa. Ta li
sas, et on erinevatel aegadel erineva
te ametnikega sellest kõnelnud.

Pärnu haridusameti juhataja kohu
setäitja Merike Soomere ei jaganud El
lermaa optimismi. Ta tõi näiteks Tar
tu Ülikooli Pärnu kolledži, mille di
rektor Riina Müürsepp näeb j uba kaks 
aastat vaeva, et majanduskoolist kõrg
kool saaks.

Soomere ütles, et gümnaasium 
peaks kõigepealt esitama Pärnu linna
valitsusele kinnitamiseks uue põhikir
ja, mille lõplik vormistus võib nõuda 
mitu kuud. Neli kuud enne koolitus
loa taotluse tegemist peab kool esita
ma ministeeriumile põhikirja ja hul
ga dokumente õppekavade, õpetajate 
kvalifikatsiooni ja ruumide kohta.
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